



ACP-CLOUD1^{Q&As}

ACP Cloud Computing

Pass Alibaba ACP-CLOUD1 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/acp-cloud1.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alibaba Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When the "Obtain the Visitor's Real IP Address" function is enabled in Alibaba Cloud SLB For layer 7 services, you can obtain the real IP addresses of visitors through the _____ field in HTTP header

- A. Connection
- B. Authorization
- C. Etag
- D. X-Forwarded-For

Correct Answer: A

QUESTION 2

SLB is a load balancing service that distributes traffic to multiple cloud servers It provides a wide range of functions to meet the needs of various business scenarios If a user wants to use SLB and ECS instances to deploy two-way authenticated HTTPS websites, the following statement is correct_____.

- A. SLB can only host SSL certificates, not CA certificates.
- B. You need to host server SSL certificates and client CA certificates on SLB
- C. SLB can only host CA certificates, not SSL certificate
- D. SLB can only support HTTPS one-way authentication

Correct Answer: D

QUESTION 3

When using Alibaba Cloud SLB, users can enable the health check function If a backend ECS instance A is running abnormally, SLB will isolate it and forward the requests to other ECS instances, and when the backend ECS instance A is back to normal, SLB will again forward requests to it.

- A. True
- B. False

Correct Answer: A

QUESTION 4

All RDS for MySQL backups are full backups.

- A. True



B. False

Correct Answer: A

QUESTION 5

When you create an Alibaba Cloud VPC, a VRouter and a route table will be created automatically. Which of the following statements is NOT correct about the route table?

- A. Each VRouter may have multiple route tables.
- B. When a VPC is deleted, the corresponding route table is also deleted.
- C. This route table cannot be deleted
- D. The routing entries of the route table can not be modified manually.

Correct Answer: B

[ACP-CLOUD1 PDF Dumps](#) [ACP-CLOUD1 Practice Test](#) [ACP-CLOUD1 Braindumps](#)